1

证券代码：002217           证券简称：*ST合泰         公告编号：2024-096

合力泰科技股份有限公司

关于重整计划资本公积金转增股本事项进展

暨公司股票复牌的提示性公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述和重大遗漏。

特别提示：

 合力泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票（股票简称：*ST 合

泰，股票代码：002217）将于 2024 年 12 月 31 日（星期二）开市起复牌。

 鉴于本次资本公积金转增股本股权登记日当日（2024 年 12 月 30 日）公

司股票停牌，股权登记日公司股票收盘价为股权登记日前一交易日（2024 年 12

月 27 日）公司股票收盘价 2.51 元/股，该收盘价低于本次资本公积金转增股本的

平均价格，公司股权登记日次一交易日的股票开盘参考价无需调整。

 截至 2024 年 12 月 30 日，公司执行《合力泰科技股份有限公司重整计

划》和《江西合力泰科技有限公司重整计划》（以下简称“《重整计划》”）转

增的 4,362,982,708 股股份已全部转增完毕，公司总股本由 3,116,416,220 股增至

7,479,398,928 股。

一、资本公积金转增股本事项的实施进展

截至 2024 年 12 月 30 日，公司为执行《重整计划》转增的 4,362,982,708 股

股份已全部完成转增，公司总股本由 3,116,416,220 股增至 7,479,398,928 股。上

述 4,362,982,708 股股份全部登记至公司管理人开立的合力泰科技股份有限公司

破产企业财产处置专用账户，后续将由法院根据申请另行划转至公司及子公司江

西合力泰科技有限公司的债权人和重整投资人证券账户。

由于本次资本公积金转增股本系重整程序中出资人权益调整的一部分，不同

 2

于一般意义上为了分红而单纯增发股票的行为，公司根据《深圳证券交易所交易

规则（2023 年修订）》第 4.4.2 条的相关规定，调整除权参考价格计算公式。

鉴于本次资本公积金转增股本股权登记日当日（2024 年 12 月 30 日）公司股票

停牌，股权登记日公司股票收盘价为股权登记日前一交易日（2024 年 12 月 27

日）公司股票收盘价 2.51 元/股，该收盘价低于本次资本公积金转增股本的平均

价格，公司股权登记日次一交易日的股票开盘参考价无需调整。具体详见《关于

不调整资本公积金转增股本实施后首个交易日开盘参考价的提示性公告》（公告

编号：2024-095）

二、股票复牌事项

经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：*ST 合泰，证券代码：

002217）将于 2024 年 12 月 31 日（星期二）开市起复牌。

公司董事会提醒广大投资者：公司指定信息披露媒体为《证券时报》《证券

日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公

司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

合力泰科技股份有限公司董事会

                                 2024 年 12 月 30 日